
                           
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

                                Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «08» мая 2014 г.                                                                             № 839 

 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от                                 

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 8 Устава 

муниципального образования «Мирный», пунктом 7 статьи 6 Положения о 

порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

учреждений, утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного 

от 30 июня 2010 г. № 151, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  

1. Установить тариф на платные дополнительные услуги в сфере 

образования по подготовке детей дошкольного возраста к поступлению в 

образовательные организации Мирного для обучения по основным 

общеобразовательным программам начального общего образования в размере 

100 рублей 00 копеек с обучающегося за одно занятие для муниципальных 

казенных образовательных учреждений. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мирного - начальника Муниципального 

Об установлении тарифа на платные дополнительные услуги в сфере 

образования по подготовке детей дошкольного возраста к поступлению 

в образовательные организации Мирного для обучения по основным 

общеобразовательным программам начального общего образования, 

оказываемые муниципальными казенными образовательными 

учреждениями 

 

 



2 

 

учреждения «Управление социальной политики и здравоохранения 

администрации Мирного» В.А. Ткачука. 

 

 

И.о. главы администрации Мирного                                             И.В. Майданович 


